[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 2020.04.09
14/1
№

Еншик-Чуллă ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020

№

14/1
д. Яншихово-Чёллы

О признании утратившим силу постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения  от 12.03.2020 года №05 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и ведения их реестра»
На основании пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения  от 12.03.2020 года №05 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и ведения их реестра».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Яншихово-Челлинского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яншихово-Челлинского
сельского поселения
                И.А. Григорьев